
Viktig information till dig som är medlem i Svenska Collieklubben och bor i 
Norr- eller Västerbotten, dvs tillhör Norra Lokala Aktivitetsområdet (Norra 
LA)! 

 

Information 1: 

I samband med årsavslutet i november meddelade Gunilla Nyberg och Maria Caxne att 
de inte kommer att ställa upp till omval när det är dags för årsavslut nästa gång. 

Det betyder att några medlemmar i Norra LA behöver räcka upp handen och säga ja till 
att ta hand om vårt LA från och med november 2024! 

I och med att Gunilla och Maria stiger åt sidan behöver vi en ny ordförande och kassör. 
Eventuellt behöver vi även utse en ny sekreterare (ännu något oklart om Lisa 
Samuelsson fortsätter).  

Maria har även varit representant i LA-kommittén samt i SBK Övre Norrlands distrikt. 
Hon har dessutom varit webbansvarig och huvudansvarig för FB-gruppen samt skrivit 
LA-raderna i Colliebladet. 

 

Vad innebär de olika uppdragen? 

 Funktionerna ”Ordförande”, ”kassör” och ”sekreterare” är förhoppningsvis kända av 
alla. Det finns ganska stora möjligheter att fördela uppgifterna mellan sig beroende 
på kunskap, intressen och tid. 

 LA-kommittén består av representanter från samtliga LA samt SCK:s styrelse och är 
en kommunikationskanal mellan LA och styrelse samt mellan våra olika LA. 
Kommittén träffas digitalt 3–4 gånger per år och har även en sluten FB-grupp där 
frågor hanteras. Mer info om LA-kommittén finns på SCK:s hemsida under rubriken 
Lokala Aktivitetsområden. 

 SBK Övre Norrlands distrikt består av ca 25 lokalklubbar (främst brukshundklubbar 
men också några rasklubbar) och har bland annat ansvar för delar av distriktets 
utbildning, prov och tävlingar. Vår representant deltar vid medlemsmöten, som är 
distriktets diskussionsforum, och fullmäktige, som är distriktets högsta beslutande 
organ. Dessa möten är numera ofta digitala. Vill man engagera sig mer än så är 
ÖND:s styrelse förmodligen mycket tacksam för detta. 

 Webbsidesansvarig innebär att hålla vår lokala hemsida uppdaterad med relevant 
information. Sidan innehåller i dagsläget mycket litet information, så den som vill 
kan göra storverk med den! Webbsidan är gjord i Wordpress precis som SCK:s 
officiella hemsida.  

 Huvudansvarig för FB-gruppen innebär att lägga ut relevant information där samt 
hålla koll så inga skräpinlägg dyker upp mm. Här kan den som vill också utveckla 
gruppen rejält! 



 LA-spalten i Colliebladet har ni förmodligen stött på när ni läst CB. Den handlar om 
att informera, rapportera och peppa medlemmar. Det är ett plus om den som tar 
hand om detta försöker att skriva något kort i varje nummer av CB. Vill man skriva 
mer är det förstås uppskattat av läsarna. 

Det finns inget krav på att de tre sista uppdragen måste fördelas inom styrelsen. Ju fler 
som engagerar sig, desto mindre arbete blir det på varje person. Kanske finns det någon 
medlem som brinner för att jobba med webbsidor och/eller skriva men som inte har 
möjlighet att engagera sig i styrelsearbetet?  

 

Ett av Norra LA:s större arrangemang har under åren varit den officiella utställningen, 
som under många år hållits i Piteå. Norra LA har inte ansökt om någon utställning för 
2025, vilket innebär att de som tar över i november 2024 har gott om tid att sätta sig in i 
arbetet innan det eventuellt är dags att arrangera en utställning.  

 

Vad händer om ingen vill ta över? 

Om vi inte får ihop en ny styrelse vid nästa årsavslut måste vårt LA läggas vilande. Det 
skulle vara oerhört ledsamt.  

Vi vet av erfarenhet från SCK och andra klubbar/föreningar att det är väldigt svårt att 
starta upp en klubb/avdelning som legat i träda ett antal år, så vi måste försöka undvika 
att detta sker. 

Rent geografiskt utgör Norra LA omkring 1/3 av Sveriges yta och för närvarande bor ca 50 
av Svenska Collieklubbens medlemmar i Norr- och Västerbotten. Vi hoppas och tror att 
det finns ett antal personer därute med friska krafter och nya idéer som känner att de vill 
ge av sin tid till SCK Norra LA. 

Tack vare dagens tekniska lösningar tror vi att det skulle fungera alldeles utmärkt att bo i 
olika delar av vårt område och ändå kunna arbeta väl i styrelsen och med övriga 
uppdrag. Det är kanske till och med en styrka med en större geografisk spridning? 

 

 

Känner du att du vill ta över stafettpinnen eller har du frågor? 

Hör av dig till: 

Gunilla Nyberg, gunilla.nyberg@telia.com eller 073-183 89 43 eller 

Maria Caxne, maria.caxne@gmail.com eller 070-687 06 15. 
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Information 2: 

Utställning 2026 eller inte? 

Vi har inte ansökt om någon utställning 2024 och 2025, men hur vill vi ha det 2026? 

Ansökan för 2026 måste göras under sommaren 2024. 

Det är en hel del arbete med att arrangera en utställning både före (domarkontakt, boka 
ringsekreterare, ta emot anmälningar, göra beställningar av rosetter osv), på själva 
utställningsdagen (ställa i ordning, ta hand om domaren, plocka undan efter avslutad 
utställning mm) och efter utställningen (resultatredovisning, ta hand om överblivet 
material osv) och fler än idag behöver hjälpa till med detta. 

Om Norra LA vill arrangera en utställning någon gång under 2026 behöver vi ha förslag på 
var och när den ska hållas. För att hålla nere kostnaderna är det en fördel om vi kan 
samarbeta med någon annan utställningsarrangör och till exempel dela på kostnaden 
för domare, men det är inget krav. Det kanske är dags för en colliespecial någonstans i 
Västerbotten efter många år i Norrbotten? 

 

Har du förslag på var och när en eventuell utställning 2026 ska hållas? 

Gör lite bakgrundsresearch (kolla upp möjliga utställningsplatser, eventuella klubbar att 
samarbeta med och lämpliga datum) och hör sedan av dig till: 

Gunilla Nyberg, gunilla.nyberg@telia.com eller 073-183 89 43 

Vi bör få in förslagen senast 30/4 så att vi har hinner ta ställning till om det är möjligt att 
genomföra innan ansökan ska lämnas in.   

Observera att en utställning som är sökt och godkänd måste genomföras (om det inte 
finns synnerliga skäl, till exempel en pandemi), så vi kan inte ansöka och känna efter 
längre fram om vi vill arrangera den.  

 

Med vänliga hälsningar och en önskan om en God fortsättning på 2024 

Styrelsen i Norra LA 

genom Maria Caxne 
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